
AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA 1 - CASERTA - Bando di gara per affidamento fornitura
di divise DPI per il personale SAUT - Valore economico annuo presunto dell’affidamento euro 100.000,00.

1. Amministrazione aggiudicatrice: ASL CE/1 - Via Unità Italiana n. 28 - 81100 Caserta - www.aslcaserta.it

2. Procedure di aggiudicazione: pubblico incanto ai sensi dei L.Lgs. 358/92 e successivemodificazioni ed in-
tegrazioni

3. Luogo di consegna: Presidi Territoriali e Ospedalieri della A.S.L.

4. Oggetto dell’appalto: affidamento fornitura di divise DPI per il personale SAUT - Valore economico an-
nuo presunto dell’affidamento euro 100.000,00;

5. Durata dell’appalto: anni uno

6. Forma giuridica del raggruppamento: sono ammesse a partecipare anche imprese temporaneamente rag-
grupate, ai sensi dell’art. 10, D.Lgs. 358/92

7. Termine per la ricezione delle offerte: 16.05.06 ore 12.00.

8. Indirizzo spedizione offerte: ASL CE/1 - Via Unità Italiana 28 - 81100 Caserta Telefono 083/445171-189
e fax 0823/279581

9. Offerte: redatte in carta da bollo, in lingua italiana

10. Condizioni minime: la ditta dovrà presentare,a pena di esclusione, la documentazione, l’offerta econo-
mica e la documentazione tecnica predisposte a norma dell’allegato Capitolo Speciale di gara;

11. Criterio di aggiudicazione: la gara sarà aggiudicata ai sensi dell’art. 16 comma 1 lettera b) del D.Lgs.
358/92 e successive modificazioni ed integrazioni.

12. Altre informazioni: l’Amministrazione si riserva di aggiudicare anche nel caso pervenga un’unica offer-
ta, ovvero, di non procedere affatto all’aggiudicazione qualora il risultato della gara non sia ritenuto soddisfa-
cente.

13. Data di invio del bando: 24.02.06.

Il Direttore Generale
Dott. Francesco Alfonso Bottino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006


